
お客様 各位                                          

2022 年 6月 29日 

神戸市東灘区本山南町１丁目４番４３号 

ナダ電子株式会社 営業二課 

ＴＥＬ：０７８－４１３－１１１１ 

ＦＡＸ：０７８－４１２－２２２２ 

URL:https://www.nada.co.jp 

 

ﾏｲｸﾛﾄﾞｯﾄﾌﾟﾘﾝﾀ MP-150/160-A/B ｼﾘｰｽﾞ,DP-150/160-A ｼﾘｰｽﾞ製造中止のご案内 

 

拝啓 

貴社益々ご清栄の段、お慶び申し上げます。 

平素より格別なるご高配を賜り厚く御礼申し上げます。  

      表記の件につきまして下記の様、製造中止のご案内を申し上げますので、 

何卒ご了承頂きますよう宜しくお願い申し上げます。 

今後ともお客様に満足して頂ける製品の開発・生産を行う所存でございますので 

引き続きご愛顧の程、宜しくお願い申し上げます。                                 

敬具 

 

―――― 記 ―――― 

 

１． 製造中止製品 

ＭＰ－１５０－ＡＰ／ＢＰシリーズ 

ＭＰ－１５０－ＡＲ／ＢＲシリーズ 

ＭＰ－１６０－ＡＰ／ＢＰシリーズ 

ＭＰ－１６０－ＡＲ／ＢＲシリーズ 

ＤＰ－１５０－Ａシリーズ 

ＤＰ－１６０－Ａシリーズ 

 

２．製造中止理由  長らくご愛顧いただきましたが、販売台数の大幅な減少と 

それに伴いサポートの維持の困難により、使用メカニズムが 

製造中止になり、弊社でもやむなく製造中止にいたりました。   

 

３．受注終了期限  ２０２２年１２月２０日。 

 

４．最終納入期限  ２０２３年４月２０日。 

 

５．保守期限     ２０２７年１２月２０日。 

なお、十分に確保するつもりではございますが、保守部品がなくなるなど 

やむなく保守期限を待たずに保守ができなくなる場合がございます事を 

予めご了承頂きたくお願い申し上げます。 

 

６．後継機種についてはございませんのでご注意ください。  

        生産部品、製造工程の都合により納品日が前後する可能性がございます。 

 

７．その他、ご不明な点がございましたら弊社担当営業までお問合せ願います。 

 

                                                        以上 

https://www.nada.co.jp/

